
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie wydatków - zadania własne i zadania 
zlecone  zgodnie z załącznikami nr 1 i  nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 318B806B-A34A-4715-8340-262BE0BA0086. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 660 030,00 0,00 3 660 030,00

75095 Pozostała działalność 295 580,00 0,00 295 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 390,00 500,00 86 890,00

4260 Zakup energii 24 520,00 - 500,00 24 020,00

801 Oświata i wychowanie 15 806 685,29 0,00 15 806 685,29

80101 Szkoły podstawowe 6 736 425,00 - 1 090,00 6 735 335,00

4260 Zakup energii 297 700,00 - 1 720,00 295 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267 013,00 630,00 267 643,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 539 411,54 490,00 539 901,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 100,00 163 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00 320,00 32 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 50,00 3 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 023,00 20,00 18 043,00

80104 Przedszkola 3 757 328,00 0,00 3 757 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 100,00 - 120,00 120 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 200,00 - 1 500,00 35 700,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 869,00 5 631,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 477,00 3 389,00 107 866,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 160,00 - 900,00 2 260,00

Id: 318B806B-A34A-4715-8340-262BE0BA0086. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 843 020,00 600,00 843 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 800,00 400,00 315 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 720,00 100,00 54 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 900,00 100,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 278 660,00 0,00 278 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 700,00 0,00 175 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 - 4 000,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 2 000,00 22 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 862 600,00 0,00 5 862 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 754 300,00 0,00 1 754 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 200,00 14 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 200,00 1 900,00

Razem: 36 606 150,13 0,00 36 606 150,13

Id: 318B806B-A34A-4715-8340-262BE0BA0086. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 057 850,10 0,00 9 057 850,10

85203 Ośrodki wsparcia 418 817,00 0,00 418 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 970,00 410,00 96 380,00

4260 Zakup energii 15 300,00 - 820,00 14 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 527,00 410,00 32 937,00

Razem: 9 358 663,52 0,00 9 358 663,52

Id: 318B806B-A34A-4715-8340-262BE0BA0086. Podpisany Strona 1




